No. 9 contains miscellaneous papers which have been gradually accu-

mulated here by some principle of selection of documents in one way or

another of special interest. Among them are :

A grant by the dean and chapter of the manors of Alveston, Tydyng-
ton, and Icomb, and of the churches of Dodderhill and Lenchwick, to

the king, Henry YIII., in consideration of his acquittance of their

obligation to maintain students at Oxford. The copy was made in

1636, manifestly by an ignorant scribe, and runs as follows :

—

" Omnibus Christi fidelibus ad quos presens Scriptum pervenerit

Decanus et Capitulum Ecclcsie Cathedrahs Wigorn. salutem. Cum
domiuus Henricus octavus dei gratia Anglie, Francie, et Hibernie Rex
fidei defensor et in terra Ecclesie Anglieane et Hibernice Supremum
Caput per litteras suas patentes gerentes datum vicesimo quarto die

Januarii Anno Regni sui tricesimo lercio de gracia sua speciali erexit et

fundavit Ecclesiani Cathedralem predictam Ac per alias litteras suas

patentes gerentes datum vicesimo quarto die lanuarii Anno Regni sui

tricesimo tercio dederit et conces.serit nobis prefatis Decano et Capitulo

et succe-ssoribus nostris, diversa maneria terras tenementa territorias

ac alia posses.siones et hereditamenta in eisdem litteris patentibus

expressa et speciilcata prout per easdem speciales* litteras patentes inter

alia plane liquet. Et ulterius cum dictus dominus Rex per oi-dinaciones

et statuta f'undacionis Ecclesie Cathedralis predicte ordinavit et con-

stituit (juod nos prefati decanus et capitulum et successores nostri

Annuatim et imperpetuum invenire et sustentare deberemus duodecim
sacre Theologie sludentes Et ad onus sustentacionis cuiuslibet eorun-

dem duodecim studencium solvere tcneremus Annuatim sex libras septem

solidos quatuor denarios et unum (juadrantem legalis monete Anglie

Sciatis (piod nos prefati decanus et capitulum in consideratione et

ca intencioue quod dictus dominus Rex nunc heredes et successores

sui nos prefatos Uecanum et capitulum et successores nostros de

onere et sustentacione studencium predictorum et eorum cuiuslibet de

Cetero Imperpetuum exonerare Acquietare et Indempnes totaliter Con-
servare dignai-etur unanimi consensu et asaensu nostris dedimus concea-

simus et hoc presenti scripto nostro confirmavimus prefato domino nostro

Regi totum ilhid dominium et manerium nostrum de Alveston et

Tydyngton Ac dominia et maneria nostra de Alveston et Tydyngton
cum suis Juribus membris et pertinentiis universis in Coniitalu AVarr.